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13.05.2019 00:00 Uhr - 01.07.2019 00:00 Uhr
Kinder im Blick: Freiburg - Termine 2019 auf Anfrage

Ein Kurs für Eltern in Trennung

Kursleitung

Ulli Nöthen und Stephan Vögele

Kosten 

Pro Person: 80 €
Voraussichtlich können die Kursgebühren auf Antrag über Landesmittel finanziert 
werden.
Kosten für Kursmaterialien und Pauschalsnack: 20€

Der Kurs umfasst 6 Einheiten à 3 Stunden. 

Termine

Termine 2019 auf Anfrage

Kinder im Blick Freiburg

 Anmeldung

Sie können sich  unter der Telefonnummer 01715561369 anmelden.

Zielgruppe:
Eltern in Trennung

Termin: 
13.05.2019 00:00 Uhr - 01.07.2019 00:00 Uhr
 

Kosten: 
Pro Person: 80 €
Voraussichtlich können die Kursgebühren auf Antrag über Landesmittel finanziert 
werden.
Kosten für Kursmaterialien und Pauschalsnack: 20€

Veranstaltungsort: 
Ansprechpartner: Stephan Vögele
Alois-Eckert-Straße 6
79111 Freiburg
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Psychologische Beratungsstelle f. Eltern, Kinder u. Jugendliche

Veranstalter:
Ansprechpartner: Stephan Vögele Psychologische Beratungsstelle für Eltern, Kinder 
und Jugendliche


